АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2023 № 1176

Об отмене постановления администрации  Коченевского района  от 15.12.2023

года №1112 «Об установлении порядка предоставления социальной помощи

участникам специальной военной операции и членам их семей на территории

Коченевского района Новосибирской области из резервного фонда

администрации Коченевского района Новосибирской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Коченевского района

Новосибирской области, в целях оказания социальной поддержки участникам

специальной военной операции и членам их семей администрация Коченевского

района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации  Коченевского района  от 15.12.2023

года №1112 «Об установлении порядка предоставления социальной помощи

участникам специальной военной операции и членам их семей на территории

Коченевского района Новосибирской области из резервного фонда администрации

Коченевского района Новосибирской области».

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании

«Бюллетень органов местного самоуправления Коченевского района (Клец Л.Е.) и

разместить на официальном сайте Коченевского района (Севостьянова Н.А.).

3.Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы

администрации О.А. Пучкову.

Глава  района                                                                                        Е.П. Антипов

Петрова Е.В.,

Начальник  отдела по организации социального обслуживания